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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
 

Devleti idare edenlerin seçimle iş başına geldiği yönetim şekline cumhuriyet denir. Dünyadaki 

devletlerin çoğu cumhuriyetle yönetilir. Cumhuriyetle yönetilen ülkelerde egemenlik milletindir. 

Millet, devleti yönetecek kişileri kendisi seçer. Böylece halk kendi kendini yönetmiş olur. 

Yurdumuz cumhuriyete Kurtuluş Savaşı’ndan sonra kavuştu. Önceleri devletimizin adı 

Osmanlı Devleti idi. Devlet İdaresinde bütün yetki padişahın elindeydi. Osmanlı Devleti, Birinci Dünya 

Savaşı’nda yenik sayıldı. Düşmanlar yurdumuza girdiler. Mustafa Kemal, 19 Mayıs 1919’da Samsun’a 

çıktı. Birçok yerde toplantılar yaptı. Hakkımızı “Ya istiklal, ya ölüm” parolası altında birleştirdi. 23 

Nisan 1920’de Türkiye Büyük Millet Meclisi açıldı. Mustafa Kemal meclis başkanı seçildi. Ordumuz, 

İnönü Savaşlarını kazandı. Peşinden Sakarya Meydan Muhaberesi ile Başkomutanlık Meydan Savaşı’nı 

da zaferle noktaladık. Yunanlılarla ve Birinci Dünya Savaşı’nı da savaştığımız devletlerle 24 Temmuz 

1923’te Lozan Barış Antlaşması imzaladık. Bütün dünya devletleri, Türkiye’nin bağımsız bir devlet 

olduğunu kabul ettiler. Yurdumuz yeniden egemenliğine kavuştu. Türkiye Büyük Millet Meclisi, 29 

Ekim 1923’te cumhuriyeti ilan etti. Devletimizin adı Türkiye Cumhuriyeti oldu. Atatürk ise, ilk 

cumhurbaşkanımız olarak göreve başladı. Cumhuriyet idaresinde devlet anayasaya uygun kanunlarla 

idare edildi. Kanunlar ise halkın seçtiği miller vekilleri yapar. Devlet başkanına Cumhurbaşkanı denir. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı neden kutlanır? 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, Türkiye Cumhuriyeti’nin resmen kurulduğu tarihtir. Ulu Önder Atatürk, 

diğer bayramlar gibi bu bayramı da gelecek nesillere bir miras olarak bırakmıştır. 29 Ekim 1923 

tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yapılan bir anayasa değişikliğiyle Türkiye’nin yönetim 

biçimi Cumhuriyet olarak belirlenmiştir. Bunun 101 pare top atışıyla kutlanması aynı gün meclis 

tarafından kararlaştırılmıştır. Bizler de yeni Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş günü olan 29 Ekim’i her 

yıl ülkece coşku içinde kutlamaya devam ediyoruz. 

Türk halkı için Cumhuriyet Bayramı, milli birlik ve beraberliğin, toplumsal dayanışmanın üst düzeye 

çıktığı milli bayramlarımızdan birisidir. Kurtuluş Savaşı’nın Türk milletinin zaferiyle sonuçlanmasının 

ardından ortaya çıkan yönetim boşluğunun kaldırılması amacıyla yeni bir yönetim biçiminin 

belirlenmesi şarttı. Mustafa Kemal ve arkadaşları yaptıkları çalışmalar sonucu Türkiye’ye yakışır 

yönetim şeklinin cumhuriyet olduğuna karar verdi. Nihayetinde 29 Ekim 1923 tarihinde Cumhuriyet 

ilan edildi. 



 

 

 

 

 

 

 

Okula Uyum Semineri Gerçekleştirildi 

Uzman Psikolojik Danışman Çağrı UTKAN tarafından birinci sınıf 

öğrencilerimizin velilerine yönelik okula uyum süreci ile ilgili veli 

semineri gerçekleştirilmiştir. 

Yaş dönemi özellikleri, çocuk ile iletişim, okula uyum, öğrenci-

öğretmen-veli arasındaki iletişim, okula uyum sürecinde 

yaşanabilecek problem davranışları ve çözümleri ile ilgili bilgilerin 

verildiği seminere velilerimiz yoğun katılım göstermişlerdir. 
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SUYA SABUNA DOKUNMAK LAZIM

Sağlıklı yaşamak için beslenmeye dikkat ettiğimiz kadar kendi 
temizliğimize de dikkat etmeliyiz. Çünkü temiz olduğumuz sürece 
mikroplar vücudumuza ulaşıp bizi hasta edemez. Kendi temizliğimiz için 
neler mi yapalım?

• Elimizi yemekten sonra, sokaktan ve okuldan geldikten sonra ve 
tuvaletten çıkınca yıkayalım. Böylece mikroplardan kurtulalım.

• Yemekten sonra tabi ki dişlerimizi fırçalayalım, pırıl pırıl olsun.

• Çok koşup çok terliyoruz. Bu nedenle bol bol banyo yapalım, mis gibi 
kokalım.

• Dışarıdan eve gelince ayaklarımızı sabunla yıkayalım, bırakalım 
dinlensinler. 

• Saçlarımızı temiz tutalım.

• Okuldan eve gelince hemen kıyafetlerimizi çıkaralım,  
bedenimiz rahat etsin.



Kızlar da  Erkekler de İstedikleri Renkleri 

Kullanmakta Özgürdür !  

 

 

 

 

   Pembe kız rengi , mavi erkek rengi değildir. Renklerin 

cinsiyeti yoktur.  

 

   Bütün Renkler Hepimiz içindir.  

 

 

 




